VĂN PHÒNG ĐKĐĐ TỈNH NGHỆ AN

CHI NHÁNH HUYỆN HƯNG NGUYÊN

        Số:        /PC-CNVPĐKĐĐ

Về việc chuyển thông tin giấy chứng nhận đã cấp

của ông Lưu Đức Lý, địa chỉ thửa đất xóm Hưng

Đạo 7, xã Hưng Nguyên.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hưng Nguyên, ngày      tháng    năm 2025

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân xã Hưng Nguyên.

Ngày 22/12/2025 Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Hưng Nguyên

tiếp nhận hồ sơ cấp lại Giấy chứng nhận do bị mất của ông Lưu Đức Lý, địa chỉ

thửa đất tại xóm Hưng Đạo 7, xã Hưng Nguyên, tỉnh Nghệ An, từ Trung tâm phục

vụ hành chính công xã Hưng Nguyên chuyển đến.

Nay Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Hưng Nguyên chuyển

thông tin Giấy chứng nhận QSD đất đã cấp của ông Lưu Đức Lý đến UBND xã

Hưng Nguyên với các nội dung sau:

Chủ sử dụng đất ông Lưu Đức Lý

Địa chỉ thường trú tại xóm Hưng Đạo 7, xã Hưng Nguyên (xóm 7, xã Hưng

Đạo, huyện Hưng Nguyên cũ), tỉnh Nghệ An.

Số tờ

bản

đồ

Số thửa Diện

tích

Mục đích sử dụng Thời hạn

sử dụng

Địa danh thửa đất

4 2065 346 2 lúa 20 năm

 1509 119 2 lúa 20 năm

 1849 445 2 lúa 20 năm

 1988 49 Màu 20 năm

 1836 363 Mạ 20 năm

 1953 313 2 lúa 20 năm

 2068 214 2 lúa 20 năm

 831 379 2 lúa 20 năm

 1957 396 2 lúa 20 năm

 391 66 2 lúa 20 năm

 1895 349 1 lúa 20 năm

 1540 648 1 lúa 20 năm

 1552 371 Vườn thừa Lâu dài

 1552 200 Đất ở Lâu dài

Địa chỉ thửa đất: Xã Hưng Nguyên, tỉnh Nghệ An (Xã Hưng Đạo, huyện

Hưng Nguyên, tỉnh Nghệ An cũ).

Số vào sổ cấp Giấy chứng nhận: 00391 cấp ngày 6/4/1996

Đề nghị UBND xã Hưng Nguyên căn cứ mục VIII Phần C của phần V TRÌNH

TỰ, THỦ TỤC ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI, TÀI SẢN GẮN LIỀN VỚI ĐẤT, CẤP

GIẤY CHỨNG NHẬN QUYỀN SỬ DỤNG ĐẤT, QUYỀN SỞ HỮU TÀI SẢN

GẮN LIỀN VỚI ĐẤT, phụ lục I, Nghị định 151/2025/ NĐ-CP của Chính phủ

ngày 12/6/2025 thực hiện niêm yết công khai về việc mất Giấy chứng nhận đã cấp

của ông Lưu Đức Lý và gửi biên bản kết thúc niêm yết về Chi nhánh; đồng thời đề

nghị UBND xã Hưng Nguyên kiểm tra rà soát các thửa đất của Lưu Đức Lý tại

Giấy chứng nhận QSD đất trên đã thu hồi để thực hiện các dự án tại địa bàn xã để

Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Hưng Nguyên thực hiện các bước tiếp

theo. Kính đề nghị UBND xã Hưng Nguyên phối hợp thực hiện đảm bảo thời gian

công vụ./.
Nơi nhận:

- Như trên;
- Ông Lưu Đức Lý. Số ĐT: 0394424293 (Đ/b);
- Lưu CNVPĐKĐĐ. (Oanh)

GIÁM ĐỐC

Ngô Thành Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T15:43:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Ngô Thành Phong<phongnt_qp@tnmt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T17:39:32+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai<vpdkqsddhn@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T17:39:45+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai<vpdkqsddhn@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T17:39:49+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai<vpdkqsddhn@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T17:40:03+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai<vpdkqsddhn@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!